平成３１年３月２０日

保護者 様

佐世保市立吉井南小学校

                             校 長  松瀨 伸吾

教職員の異動についてのお知らせ

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお

喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育に対しまして、ご支援・ご協力をいただ

き、心から感謝申し上げます。

 さて、今回の人事異動によりまして、下記の職員が異動することになりましたのでお

知らせいたします。皆様の多年にわたるご厚情に感謝いたします。

記

【退 職】

職 名 氏 名

事 務 職 員  松 尾  江 里 子

教諭（再任用短時間） 松 添  敏 郎

特別支援教育補助指導員 久 家  由 美 子

【転 出】

職 名 氏 名 転 出 先 等

教 頭 松 尾  信 広 佐 世 保 市 立 相 浦 西 小 学 校

教   諭 惠 村  興 藏 佐 世 保 市 立 船 越 小 学 校

教   諭 富 永  千 鶴 佐 世 保 市 立 中 里 小 学 校

離任式 ３月２２日（金）１０時３０分～１１時１０分（本校体育館）